Magneet in profiel
Aimant dans profilé
Glasdikte 8 mm
Verre epaisseur 8 mm
Scharnieren met liftsysteem
Charnières de levage
BEHANDELING / TRAITEMENT
032

Couleurs / Prix
  1 44 U B K H Z
A1 * B Transparant
Transparent
Satin band
Bande satin
Wit mat
Blanc mat
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
Brushed inox
77↔81 68 69 YPLUS1B77-
+ 38 €
680 € 750 € 827 € 827 € 993 €
82↔86 73 74 YPLUS1B82- 700 € 769 € 848 € 848 € 1.018 €
87↔91 78 79 YPLUS1B87- 718 € 789 € 867 € 867 € 1.041 €
92↔96 83 84 YPLUS1B92- 738 € 808 € 889 € 889 € 1.067 €
97↔101 88 89 YPLUS1B97- 753 € 830 € 910 € 910 € 1.092 €
H 140↕220
L 60↔120
SPECIAL YPLUS1BSP - 933 € 1.027 € 1.130 € 1.130 € 1.356 €
YOUNG PLUS 1B

A G * B Transparant
Transparent
Satin band
Bande satin
Wit mat
Blanc mat
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
Brushed
inox
DEUR OMKEERBAAR / PORTE RÉVERSIBLE
76↔78 74,4↔76,4 67 68 YPLUSG76- - -
+ 38 €
533 € 587 € 648 € 648 € 778 €
77↔79 75,4↔77,4 68 69 YPLUSG77- - - 562 € 617 € 678 € 678 € 814 €
79↔81 77,4↔79,4 70 71 YPLUSG79- - - 562 € 617 € 678 € 678 € 814 €
81↔83 79,4↔81,4 72 73 YPLUSG81- - - 562 € 617 € 678 € 678 € 814 €
83↔85 81,4↔83,4 74 75 YPLUSG83- - - 562 € 617 € 678 € 678 € 814 €
85↔87 83,4↔85,4 76 77 YPLUSG85- - - 562 € 617 € 678 € 678 € 814 €
87↔89 85,4↔87,4 78 79 YPLUSG87- - - 585 € 647 € 710 € 710 € 852 €
89↔91 87,4↔89,4 80 81 YPLUSG89- - - 585 € 647 € 710 € 710 € 852 €
91↔93 89,4↔91,4 82 83 YPLUSG91- - - 585 € 647 € 710 € 710 € 852 €
93↔95 91,4↔93,4 84 85 YPLUSG93- - - 585 € 647 € 710 € 710 € 852 €
95↔97 93,4↔95,4 86 87 YPLUSG95- - - 585 € 647 € 710 € 710 € 852 €
97↔99 95,4↔97,4 88 89 YPLUSG97- - - 614 € 675 € 745 € 745 € 894 €
99↔101 97,4↔99,4 90 91 YPLUSG99- - - 614 € 675 € 745 € 745 € 894 €
101↔103 99,4↔101,4 92 93 YPLUSG101- - - 614 € 675 € 745 € 745 € 894 €
103↔105 101,4↔103,4 94 95 YPLUSG103- - - 614 € 675 € 745 € 745 € 894 €
H 140↕220
L 60↔120
SPECIAL YPLUSGSP - - - 764 € 842 € 927 € 927 € 1.113 €
ZIJWAND OMKEERBAAR / PAROI LATÉRALE RÉVERSIBLE
F
67↔69 65,4↔67,4 YPLUSFG67- - - - 497 € 535 € 580 € 580 € 696 €
69↔71 67,4↔69,4 YPLUSFG69- - - - 497 € 535 € 580 € 580 € 696 €
76↔78 74,4↔76,4 YPLUSFG76- - - - 510 € 563 € 618 € 618 € 742 €
77↔79 75,4↔77,4 YPLUSFG77- - - - 510 € 563 € 618 € 618 € 742 €
79↔81 77,4↔79,4 YPLUSFG79- - - - 510 € 563 € 618 € 618 € 742 €
81↔83 79,4↔81,4 YPLUSFG81- - - - 510 € 563 € 618 € 618 € 742 €
83↔85 81,4↔83,4 YPLUSFG83- - - - 539 € 593 € 654 € 654 € 785 €
85↔87 83,4↔85,4 YPLUSFG85- - - - 539 € 593 € 654 € 654 € 785 €
87↔89 85,4↔87,4 YPLUSFG87- - - - 539 € 593 € 654 € 654 € 785 €
89↔91 87,4↔89,4 YPLUSFG89- - - - 539 € 593 € 654 € 654 € 785 €
91↔93 89,4↔91,4 YPLUSFG91- - - - 539 € 593 € 654 € 654 € 785 €
93↔95 91,4↔93,4 YPLUSFG93- - - - 539 € 593 € 654 € 654 € 785 €
95↔97 93,4↔95,4 YPLUSFG95- - - - 539 € 593 € 654 € 654 € 785 €
97↔99 95,4↔97,4 YPLUSFG97- - - - 570 € 627 € 693 € 693 € 832 €
99↔101 97,4↔99,4 YPLUSFG99- - - - 570 € 627 € 693 € 693 € 832 €
101↔103 99,4↔101,4 YPLUSFG101- - - - 570 € 627 € 693 € 693 € 832 €
103↔105 101,4↔103,4 YPLUSFG103- - - - 570 € 627 € 693 € 693 € 832 €
117↔119 115,4↔117,4 YPLUSFG117- - - - 602 € 650 € 703 € 703 € 844 €
119↔121 117,4↔119,4 YPLUSFG119- - - - 602 € 650 € 703 € 703 € 844 €
H 140↕220
L 20↔120
SPECIAL YPLUSFGSP - 742 € 819 € 902 € 902 € 1.083 €
ZIJWAND NIET OMKEERBAAR / PAROI LATÉRALE NON RÉVERSIBLE

  D- S- 1 44 U B K H Z
A F1 * B Transparant
Transparent
Satin band
Bande satin
Wit mat
Blanc mat
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
Brushed inox
DEUR OMKEERBAAR / PORTE RÉVERSIBLE
97-101 33 58 59 YPLUSGFL97- - - - 790 € 854 € 923 € 923 € 1.108 €
103-107 33 64 65 YPLUSGFL103- - - - 834 € 918 € 1.010 € 1.010 € 1.212 €
107↔111 33 68 69 YPLUSGFL107- - - - 834 € 918 € 1.010 € 1.010 € 1.212 €
114↔118 40 68 69 YPLUSGFL114- - - - 853 € 939 € 1.034 € 1.034 € 1.241 €
117↔121 43 68 69 YPLUSGFL117- - - - 853 € 939 € 1.034 € 1.034 € 1.241 €
134↔138 50 78 79 YPLUSGFL134- - - - 905 € 997 € 1.097 € 1.097 € 1.317 €
137↔141 53 78 79 YPLUSGFL137- - - - 957 € 1.052 € 1.158 € 1.158 € 1.390 €
147↔151 63 78 79 YPLUSGFL147- - - - 982 € 1.082 € 1.190 € 1.190 € 1.428 €
154↔158 70 78 79 YPLUSGFL154- - - - 997 € 1.097 € 1.209 € 1.209 € 1.451 €
157↔161 63 88 89 YPLUSGFL157- - - - 1.012 € 1.113 € 1.225 € 1.225 € 1.470 €
164↔168 70 88 89 YPLUSGFL164- - - - 1.019 € 1.122 € 1.233 € 1.233 € 1.480 €
167↔171 73 88 89 YPLUSGFL167- - - - 1.025 € 1.128 € 1.242 € 1.242 € 1.491 €
177↔181 83 88 89 YPLUSGFL177- - - - 1.039 € 1.142 € 1.258 € 1.258 € 1.510 €
H 140↕220
L 70↔200
SPECIAL YPLUSGFLSP - - - 1.439 € 1.583 € 1.742 € 1.742 € 2.091 €
DEUR NIET OMKEERBAAR / PORTE NON RÉVERSIBLE

 1 44 U B K H Z
A G * B Transparant
Transparent
Satin band
Bande
satin
Wit mat
Blanc mat
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
Brushed inox
76↔78 74,4↔76,4 96 68 YPLUS2G76-
+ 76 €
1.066 € 1.174 € 1.296 € 1.296 € 1.554 €
77↔79 75,4↔77,4 97 69 YPLUS2G77- 1.124 € 1.234 € 1.356 € 1.356 € 1.626 €
79↔81 77,4↔79,4 100 71 YPLUS2G79- 1.124 € 1.234 € 1.356 € 1.356 € 1.626 €
81↔83 79,4↔81,4 103 73 YPLUS2G81- 1.124 € 1.234 € 1.356 € 1.356 € 1.626 €
83↔85 81,4↔83,4 106 75 YPLUS2G83- 1.124 € 1.234 € 1.356 € 1.356 € 1.626 €
85↔87 83,4↔85,4 108 77 YPLUS2G85- 1.124 € 1.234 € 1.356 € 1.356 € 1.626 €
87↔89 85,4↔87,4 111 79 YPLUS2G87- 1.170 € 1.294 € 1.420 € 1.420 € 1.704 €
89↔91 87,4↔89,4 114 81 YPLUS2G89- 1.170 € 1.294 € 1.420 € 1.420 € 1.704 €
91↔93 89,4↔91,4 117 83 YPLUS2G91- 1.170 € 1.294 € 1.420 € 1.420 € 1.704 €
93↔95 91,4↔93,4 120 85 YPLUS2G93- 1.170 € 1.294 € 1.420 € 1.420 € 1.704 €
95↔97 93,4↔95,4 123 87 YPLUS2G95- 1.170 € 1.294 € 1.420 € 1.420 € 1.704 €
97↔99 95,4↔97,4 125 89 YPLUS2G97- 1.228 € 1.350 € 1.490 € 1.490 € 1.788 €
99↔101 97,4↔99,4 128 91 YPLUS2G99- 1.228 € 1.350 € 1.490 € 1.490 € 1.788 €
101↔103 99,4↔101,4 131 93 YPLUS2G101- 1.228 € 1.350 € 1.490 € 1.490 € 1.788 €
103↔105 101,4↔103,4 134 95 YPLUS2G103- 1.228 € 1.350 € 1.490 € 1.490 € 1.788 €
H 140↕220
L 60↔120
SPECIAL YPLUS2GSP - 1.528 € 1.684 € 1.854 € 1.854 € 2.224 €
YOUNG PLUS 2G